



**Sydvestjyllands Miljø og Genbrug  
ApS**

Ø Vedsted Mark 28, 6760 Ribe  
CVR-nr. 37523763

**Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.01.2020

---

**Michael Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2018/19                           | 7  |
| Balance pr. 30.09.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sydvestjyllands Miljø og Genbrug ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 37523763

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Michael Nørgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive jordhåndteringsanlæg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud på 285 t.kr. mod et overskud i 2017/18 på 295 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.690 t.kr. pr. 30. september 2019.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>472.655</b> | <b>467.359</b> |
| Af- og nedskrivninger                  | 1    | (94.940)       | (94.940)       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>377.715</b> | <b>372.419</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 3.830          | 14.223         |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (15.941)       | (9.265)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>365.604</b> | <b>377.377</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | (80.836)       | (82.369)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>284.768</b> | <b>295.008</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 1.000.000      | 0              |
| Overført resultat                      |      | (715.232)      | 295.008        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>284.768</b> | <b>295.008</b> |



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 1.779.759        | 1.874.699        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>1.779.759</b> | <b>1.874.699</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.779.759</b> | <b>1.874.699</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 18.217           | 36.143           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 517.013          | 978.183          |
| Udskudt skat                                 |      | 31.000           | 19.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 3.647            | 3.647            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>569.877</b>   | <b>1.036.973</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>978.262</b>   | <b>220.007</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.548.139</b> | <b>1.256.980</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>3.327.898</b> | <b>3.131.679</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                     |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud eller underskud      |      | 1.640.322        | 2.355.554        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |      | 1.000.000        | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>2.690.322</b> | <b>2.405.554</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |      | 520.524          | 507.828          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag          |      | 93.672           | 95.942           |
| Anden gæld                             |      | 23.380           | 122.355          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>637.576</b>   | <b>726.125</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>637.576</b>   | <b>726.125</b>   |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>3.327.898</b> | <b>3.131.679</b> |

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 2.355.554                                      | 0  | 2.405.554        |
| Årets resultat            | 0                              | (715.232)                                      | 1.000.000  | 284.768          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>1.640.322</b>                               | <b>1.000.000</b>                                   | <b>2.690.322</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2018/19       | 2017/18       |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
|                                     | kr.           | kr.           |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 94.940        | 94.940        |
|                                     | <b>94.940</b> | <b>94.940</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | 2018/19      | 2017/18       |
|--|--------------|---------------|
|  | kr.          | kr.           |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.830        | 14.223        |
|  | <b>3.830</b> | <b>14.223</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | 2018/19       | 2017/18      |
|---|---------------|--------------|
|   | kr.           | kr.          |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 12.696        | 7.828        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 2.409         | 864          |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter        | 836           | 573          |
|   | <b>15.941</b> | <b>9.265</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                          | 2018/19       | 2017/18       |
|--------------------------|---------------|---------------|
|                          | kr.           | kr.           |
| Ændring af udskudt skat  | (12.000)      | (13.000)      |
| Refusion i sambeskatning | 92.836        | 95.369        |
|                          | <b>80.836</b> | <b>82.369</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 3.188.639                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.188.639</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.313.940)                   |
| Årets afskrivninger                 | (94.940)                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.408.880)</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.779.759</b>              |

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Anlæg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
